
OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

 

 

Zostaliśmy finalistami konkursu "Poznajmy się"! 

Nasz projekt "Wielokulturowy Piknik Muralowy" znalazł 

się wśród finalistów ogólnopolskiego konkursu "Poznajmy 

się". Nasi uczniowie wspólnie ze studentami z Hiszpanii, 

Ukrainy, Turcji, Chin i Nigerii  zaprojektowali 

i namalowali mural o uniwersalnych wartościach. 

 
 

 

Rozstrzygnięcie Miejskiego Konkursu 

Plastycznego „Jesienne nastroje lasu”-  wśród 

laureatów i wyróżnionych znaleźli się również 

uczniowie naszej szkoły. 

Laureaci i wyróżnieni: 
                 Iga Zmitruk kl. I b SP  - III miejsce 

Oliwier Żukowski kl. I b - wyróżnienie 

Joanna Sawicka kl. II a- wyróżnienie 

Bartosz Dekarz kl. VI a – I miejsce     

Paulina Potocka kl. VI - II miejsce 

Natalia Kubajewska kl. VII a - III miejsce 

Maria Bubieńczyk kl. VI b -  wyróżnienie 

Maja Dworakowska kl. IV b – wyróżnienie 
 

  

 

 

 

Alex Indries z klasy VI B zajął III miejsce konkursie 

recytatorskim pod hasłem ,,Wolność kocham i rozumiem'' 

organizowanym przez Miejski Dom Kultury, recytując utwór 

Marka Grechuty pt. ,,Wolność".  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Laura Pietrzykowska z kl. I a zajęła III miejsce                                 

w Miejskim Konkursie Plastycznym "Polska moja Ojczyzna".  

 

 

 

 

Aleksandra Grygoruk z kl. VII A zdobyła 

wyróżnienie w XIII Konkursie Poezji i Piosenki 

Patriotycznej ,,Polska to My'' w Łomży.  

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Martyna Aleksiejczuk z kl. II A zdobyła I nagrodę,               

a Karolina Rogowska z kl. VI B wyróżnienie                        

w Miejskim Konkursie Plastycznym ,,Dla każdego 

dziecka- dzieciństwo”. Konkurs zorganizowany został 

z okazji 30 rocznicy uchwalenia Konwencji Praw 

Dziecka.  
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Agata Sienicka z kl. II a, reprezentująca świetlicę,                    

zajęła II miejsce w Miejskim Konkursie Plastycznym 

"Polska-moja Ojczyzna".  
 



26.11.2019 r. rozstrzygnięto Miejski 

Konkurs Plastyczny "Portret - Patroni 

Białegostoku" zorganizowany przez 

Miejski Dom Kultury "Śródmieście". 

Uczennice z klasy I a:  

Laura Pietrzykowska, Alicja Popko, 

Alicja Łapińska - Czerwińska, 

Weronika Łabowicz, Maja Michałuszko,  

Kornelia Hołownia i Marlena Nowakowska 

zdobyły specjalne wyróżnienia.  
 

 

 

27.11.2019 r. odebraliśmy 

w Warszawie z rąk Pani Prezydentowej 

Anny Komorowskiej wyróżnienie w konkursie 

„Poznajmy się” za projekt Wielokulturowy Piknik 

Muralowy. Słowa uznania wszystkim 

zaangażowanym w projekt uczniom oraz ich 

opiekunom przekazała również słynna aktorka 

Maja Komorowska-Tyszkiewicz. 

 

 

 

W Wojewódzkim Konkursie Plastycznym "Mój Dzień Niepodległości” zostali wyróżnieni: 

Julia Żyłkiewicz z kl. V b oraz Aleksander Grygoruk z kl. III a.                                                      

Nagrodę otrzymała Emilia Sawicka z kl. VI b.  

                             

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Alicja Popko z klasy I a zajęła I miejsce jako solistka i II 

miejsce tańcząc w formacji w VI Mikołajkowym Turnieju 

Tańca Towarzyskiego.  

 

                                                        

 

W Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym zorganizowanym w ramach IX JESIENI 

TALENTÓW 2019 "Z inspiracji Księdza Jana" Maja Dworakowska, uczennica klasy IV B, 

zajęła I miejsce, a Blanka Rudzka z klasy VII B - II miejsce. Blanka zajęła również  

I miejsce ex aequo w X Miejskim Konkursie Plastycznym                                                           

"Podlasie - wielokulturowość, tolerancja, współpraca". 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grudzień przyniósł sukcesy w miejskich konkursach 

plastycznych dzieciom z klasy Ia. Kornelka Hołownia zdobyła 

nagrodę w konkursie "Ja i mój kolega innej narodowości", Laura 

Pietrzykowska wyróżnienie w konkursie "Listopadowa 

szaruga", a Adaś Jacewicz zdobył wyróżnienie w konkursie 

"Dary jesieni". 

 

 

 



 

 

 

 

Wiktoria Wysocka z kl. Ib                               

i Joanna Sawicka z kl. IIa zostały 

wyróżnione w Miejskim Konkursie 

Plastycznym "Listopadowa szaruga". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena Sienkiewicz z klasy I B zdobyła 

wyróżnienie w Miejskim Konkursie pt. ,,Menu Św. 

Mikołaja'' 

 

 

 

 


